Primus actus

mentis obfcunitatē effugiat. Item animaduertēdū est in hac fabula Therentiū bonā meretricē inducēdū. Cū uero neid cōtra morē videat facere etiā aliā meretricē nō malā inducere ut id exēplis fiat tritū. & vīu verisimē. Ordo est post q̄ paucos repias. Nā p̄ pol nomē est latinū. b Quā paucos. Quidā nō paucos sed paucis legunt. sic em̄ apollo- dorus. c Reperias. Aptum verbū ad raritātē. Et iō nō dixit pauci sunt sed paucos repias si quos q̄ras nō ei repitur nisi quod q̄rit. nō q̄ritur nisi quod pretio non fit. d Fideles euenire. Huiusmodi sententiam rhetores

vocant. Et mire rō esse sed eue- nire dixit ut nō rōnis sed casus s̄rūd quod rarissimū est. Fidi in maximis. fideles in minoribus negociis. e Vel hic p. Transitus a generalī sententia ad speciale. Vel nūq̄ ut als conjunctio disunctiua est. Afas conuentionem significat. Ut apud Ciceronē vel optimū me sane vitam. Etā Virg. Carmina vel c. d. aut vel ut modo.

f Iurabat q̄res bachidi q̄ sancte. Tria sunt q̄ iurabat. & q̄res & q̄ sancte. q̄ totū de more a matorū & meretricū dixit q̄ iure iurādo tenet. q̄s lege nō p̄it. g Utriquis. Nō mō Bachis q̄ amica erat. h Nūq̄ illa viua vxorē ducturū ita id iurans primo iurabat

i En duxit. Pronūcia ut miratē oñdas. En ad uerbiū demōstrātis ē vt en alter. k Ergo propterea. Mō ergo affectū exprimit reprehendētis tarde sibi cōsentiētē. sic Virg. Ergo age care pater ceruici iponere nostrē. l Proprietas te sedulo.

Sedulo instāter ex animo & sine dolo. m Quin spolis mutiles laceres. Magna p̄suasio est ad male faciēdū. Spolia est nō minimā p̄te auferre Mutilare aliqd̄ detrahere sine q̄ res esse nō possit. Lacere ē cōtinuo nō habes q̄s inuinas. Mutiles inuinas. Vñ mutili dicitū sunt boues aut capri sine cornibus. Nā male multū patat dici & inde mulciber. Vulcanus q̄ sit muti- latus ac debilis. Nā ppriemulciber dicitur est q̄ oia mulcat. i. molliat & vincat. n Vt in exi- miū habeā neminē. Vt in p̄tine

& p̄tuerat in allegoria. Nā eximia pecora dicuntur q̄ de grege excepta sunt ad vsus dñōs suorū ut vberius pascant. Sed proprie eximii sunt porci maiores q̄ ad sacrificandū electi sunt. et in bos uis qui ad hoc electi aut egregii dicuntur & oues lecte. Virg. Maciant lectas de more bidentes. ita & porci eximii. Vt in eximii deest cēs. Vt sit cēs in eximii neminē habeā. vel certe mones vt i eximii. ita eximii sepatū ex oibus ppriē eximius portus est exemptus a grege atq̄ signatus macula aut nota. Habeā deest cēs. aut vis aut mones.

o Nā nemo q̄q̄. Paret con terciū nā abūdat q̄q̄. p Scio ad te venit. Bñ additū est scito & moraliter & acutius p̄nōciādū est em̄ verbū illos q̄ familiares corrigūt. q Quin ita paret. Hoc verbū paret aduersum munificēs & segnes sumit vt alibi. An parasti te vt spes nulla. r. t. f. f. Suā voluptatē expleat. Bñ expleat qd̄ cōtra- rii est meretrici amatorē voluptatē satiar.